

Investitor
Obiect**Renovarea acoperisului la gradinita de copii din
s.Cristesti r-l Nisporeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Deviz-oferta
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc,	m2			33,694 33,394
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	46,38	16,697
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	46,38	16,697
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,300
2	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			8,798 8,348
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	46,38	4,174
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	46,38	4,174
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	15,00	0,450
3	CE41A	Schimbarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			5 057,744 1 117,312
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	46,38	1 005,524
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	46,38	111,788
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75$ MM calit a II a	m3	0,1600	2 950,00	472,756
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 950,00	177,756
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	2 950,00	2 448,878
	287414588	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,000

1	2	3	4	5	6	7
	70491					
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	12,50	54,752
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	12,50	42,251
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	14,38	28,188
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	15,00	570,000
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	208,35	31,253
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	15,00	6,596
4	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (calusari L-1.2m la sreasina)	m3			5 055,792 <hr/> 1 117,275
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	46,38	1 005,479
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	46,38	111,796
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a	m3	0,1600	2 950,00	473,229
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 950,00	178,229
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 950,00	2 446,042
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,000
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	12,50	54,740
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	12,50	42,240
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	14,38	28,192
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	15,00	570,000
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	208,35	31,252
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	15,00	6,594
5	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime)	m2			38,732 <hr/> 13,682
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	46,38	10,435
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,38	3,247
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0075	3 050,00	22,875
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,800
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,50	0,375

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
6	CN51A	Tratament antiseptic al lemnariei; asterialei, capriori, cosoroabe.	m3			47,547 11,595
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2500	46,38	11,595
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	1,9600	18,00	35,282
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0010	220,00	0,247
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	215,00	0,423
7	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			864,043 146,561
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1600	46,38	146,561
	121212121 2121	apa	m3	0,7900	24,00	18,963
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	21,00	126,000
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	21,00	483,000
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	39,95	1,598
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	17,00	68,000
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0230	220,00	5,043
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	25,00	2,848
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	215,00	12,030
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			21,177 11,595
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	46,38	9,276
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,319
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,88	9,334
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,124
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,50	0,125
9	CE31A	Frontoane din porofia metalic (tip lambriuri) alb	m2			101,143 11,827
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	46,38	0,696
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2400	46,38	11,131

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 3497f	Frontoane din porofia metalic (tip lambriuri) alb	m2	1,0500	82,92	87,066
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5,0000	0,45	2,250
10	CE31B	Streasina din schinduri geluite simple cu latimea medie de 0.8m	m2			184,605 ----- 95,543
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0600	46,38	2,783
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,8000	46,38	83,484
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,276
	201010290 3497S	Streasina din schindura geluite simple cu latimea medie de 0.8m	m2	1,0500	82,50	86,625
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	15,00	2,250
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,50	0,187
11	CN20B	Vopsitorii aplicate pe timplarie din lemn cu lac alchidic in 2 straturi la stresina si frontoane	m2			70,996 ----- 51,018
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	46,38	51,018
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	36,00	3,744
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	18,50	2,035
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	24,00	1,200
	243011610 4160i	Lac alchidic	kg	0,1700	58,33	9,916
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	18,33	1,833
12	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			1 281,166 ----- 306,247
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	5,9700	46,38	276,889
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	46,38	29,358
	286314631 08081	Balamale (петли)	buc	4,0000	18,00	72,000
	286314631 12701	Стемон (ручка оконная)	buc	1,0000	18,00	18,000
	201010290 10142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	2 950,00	177,000
	201010290 41693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	2 950,00	177,000
	201010290	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm	m3	0,1000	2 950,00	295,000

1	2	3	4	5	6	7
	41694	calit a III a				
	268213260 0001	Cerceveli (Переpleты)	m2	0,5000	380,00	190,000
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	1,4000	15,00	21,000
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	208,35	22,919
	295527000 2609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дрѹjба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	12,50	2,000
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip profil metalic) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			182,262 <hr/> 53,337
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	46,38	41,742
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,595
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	83,33	100,621
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	18,66	9,796
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,45	4,252
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	83,33	8,750
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	94,32	3,962
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	17,50	0,919
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	12,50	0,625
		2. Acoperis bl.C;				
14	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc,	m2			33,694 <hr/> 33,394
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	46,38	16,697
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	46,38	16,697
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,300
15	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			8,798 <hr/> 8,348
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	46,38	4,174
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	46,38	4,174
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450

1	2	3	4	5	6	7
16	CE41A	Schimbarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			5 055,832 1 117,294
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	46,38	1 005,518
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	46,38	111,776
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 950,00	472,000
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 950,00	177,000
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 950,00	2 448,500
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,000
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	12,50	54,750
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	12,50	42,250
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	14,38	28,185
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	15,00	570,000
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	208,35	31,253
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	15,00	6,600
17	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (calusari L=1.21m la sreasina)76buc.	m3			5 062,317 1 117,354
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	46,38	1 005,539
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	46,38	111,815
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 950,00	474,565
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 950,00	179,565
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 950,00	2 449,783
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,000
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	12,50	54,757
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	12,50	42,257
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	14,38	28,198
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	15,00	570,000
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	208,35	31,252
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	15,00	6,587

1	2	3	4	5	6	7
18	CE30A	Montarea la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime)	m2			38,734 13,682
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	46,38	10,436
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,38	3,247
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0075	3 050,00	22,877
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,800
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,50	0,375
19	CN51A	Tratament antiseptic al lemnariei; asterialei, capriori, cosoroabe.	m3			47,494 11,595
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2500	46,38	11,595
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	1,9600	18,00	35,280
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0010	220,00	0,210
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	215,00	0,410
20	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			864,073 146,563
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1600	46,38	146,563
	121212121 2121	apa	m3	0,7900	24,00	18,959
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	21,00	126,000
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	21,00	483,000
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	39,95	1,596
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	17,00	68,000
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0230	220,00	5,058
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	25,00	2,852
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	215,00	12,046
21	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			21,177 11,595
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	46,38	9,276

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,319
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,88	9,334
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,124
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,50	0,125
22	CE31A	Frontoane din porofia metalic (tip lambriuri) alb	m2			101,143 ----- 11,827
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	46,38	0,696
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2400	46,38	11,131
	201010290 3497f	Frontoane din porofia metalic (tip lambriuri) alb	m2	1,0500	82,92	87,066
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5,0000	0,45	2,250
23	CE31B	Streasina din schindura simple cu latimea medie de 0.8m	m2			184,605 ----- 95,543
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0600	46,38	2,783
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,8000	46,38	83,484
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,276
	201010290 3497S	Streasina din schindura geluite simple cu latimea medie de 0.8m	m2	1,0500	82,50	86,625
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	15,00	2,250
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,50	0,187
24	CN20B	Vopsitorii aplicate pe timplarie din lemn cu lac alchidic in 2 straturi la stresa si frontoane	m2			70,997 ----- 51,018
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	46,38	51,018
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	36,00	3,744
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	18,50	2,035
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	24,00	1,200
	243011610 4160i	Lac alchidic	kg	0,1700	58,33	9,917
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	18,33	1,833
25	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			1 281,166 -----

1	2	3	4	5	6	7
						306,247
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	5,9700	46,38	276,889
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	46,38	29,358
	286314631 08081	Balamale (petli)	buc	4,0000	18,00	72,000
	286314631 12701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	18,00	18,000
	201010290 10142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	2 950,00	177,000
	201010290 41693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	2 950,00	177,000
	201010290 41694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	2 950,00	295,000
	268213260 0001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	380,00	190,000
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	1,4000	15,00	21,000
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	208,35	22,919
	295527000 2609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	12,50	2,000
26	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprenata (tip profil metalic) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			182,262 53,337
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	46,38	41,742
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,595
	271040364 3000	Placi din tabla amprenata tip tigla	m2	1,1500	83,33	100,621
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	18,66	9,797
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,45	4,252
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	83,33	8,750
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	94,32	3,961
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	17,50	0,919
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	12,50	0,625
27	ApCO22 A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din orice fel de material,pe toc	m2			1 095,916 45,916
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9900	46,38	45,916
	281110630 1334U	Usi interioare, gata confectionate din orice fel de material,pe toc	m2	1,0000	1 050,00	1 050,000
28	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			267,240

1	2	3	4	5	6	7
						115,950
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,710
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	46,38	112,240
	286314631 0237	Broasca Yalle	buc	1,0000	145,83	145,830
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,91	5,460

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)